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                                                                                                                 Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (Nr sprawy SPSSZ/6/D/24).
Pytanie nr 1
Pakiet 4, poz. 2: czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,2075g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Pakiet 4: czy Zamawiający wymaga  opakowania z trwale naniesionym (nadrukowanym, NIE W POSTACI NAKLEJKI) wskaźnikiem sterylizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3
Pakiet 5, poz. 4: czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak. 200m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Pakiet 6: czy Zamawiający wymaga  opakowania z trwale naniesionym (nadrukowanym, NIE W POSTACI NAKLEJKI) wskaźnikiem sterylizacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 
Pakiet 8, poz. 7: czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 5m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 
Pakiet 12: czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci, które nie są wyrobem medycznym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 
Pakiet 13, poz. 1: Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych z problemami nietrzymania moczu i kału w stopniu średnim i ciężkim, posiadający laminat paro przepuszczalny na całej powierzchni pieluchy, również po bokach (oddychający, ale nie przepuszczający cieczy), ściągacz taliowy z przodu i z tyłu wyrobu, cztery elastyczne przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania, antybakteryjny superabsorbent z systemem rozprowadzania z właściwością neutralizacji zapachu, delikatną włókniną rozprowadzająca we wkładzie chłonnym umożliwiająca szybszą i dokładniejszą dystrybucję wilgoci, wewnętrzne hydrofobowe falbanki boczne oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz zapobiegające wydostawaniu się cieczy z pieluchy, posiadające dwa indykatory wilgotności: nadruk tuszem rozmywający się pod wpływem cieczy, klejowy - dwa żółte paski zmieniające barwę na zieloną pod wpływem cieczy, bez lateksu, nieuczulające o chłonności nie mniej niż 2600 ml i rekomendowanym obwodzie w pasie 100 - 150cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 
Pakiet 13, poz. 2: Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych z problemami nietrzymania moczu i kału w stopniu średnim i ciężkim, posiadający laminat paro przepuszczalny na całej powierzchni pieluchy, również po bokach (oddychający, ale nie przepuszczający cieczy), ściągacz taliowy z przodu i z tyłu wyrobu, cztery elastyczne przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania, antybakteryjny superabsorbent z systemem rozprowadzania z właściwością neutralizacji zapachu, delikatną włókniną rozprowadzająca we wkładzie chłonnym umożliwiająca szybszą i dokładniejszą dystrybucję wilgoci, wewnętrzne hydrofobowe falbanki boczne oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz zapobiegające wydostawaniu się cieczy z pieluchy, posiadające dwa indykatory wilgotności: nadruk tuszem rozmywający się pod wpływem cieczy, klejowy - dwa żółte paski zmieniające barwę na zieloną pod wpływem cieczy, bez lateksu, nieuczulające o chłonności nie mniej niż 2600 ml i rekomendowanym obwodzie w pasie 130 - 170cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 9  
PAKIET 15: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 10

Pakiet 33, poz. 2: czy Zamawiający dopuści przylepce 2x 15 cm - 2 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 
Pakiet 33, poz. 2: czy Zamawiający dopuści rękawice dla pacjenta nitrylową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 
Par. 2 ust. 8: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Poziom zmiany cen uprawniający strony umowy do złożenia wniosku żądania zmiany wynagrodzenia, wynosił nie mniej niż 10 % w stosunku do cen materiałów przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 13

PAKIET 28 POZ. 1  
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny sterylny w płytkach po 2,5 g  skład: Wosk pszczeli 72.63%,Wosk parafinowy - 14.87%, Palmiatynian izopropylowy - 12.50%
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14

PAKIET 17 poz. 2-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, których czas wchłaniania wynosi około 3-4 tygodnie od momentu implantacji? Jednak, w zależności od indywidualnych cech organizmu pacjenta, ilości użycia hemostatyku oraz od operowanego obszaru, okres wchłaniania może się wahać od 4 do maksimum 6 tygodni. Producent zaświadcza, że po 6 tygodniach gąbka żelatynowa jest w pełni wchłonięta w każdym przypadku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.

Pytanie nr 15
PAKIET 26 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie hemostatyku, co do którego bakteriobójczość została potwierdzona badaniami in vitro oraz badaniami klinicznymi in vivo w warunkach codziennej praktyki klinicznej w postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.

Pytanie nr 16
PAKIET 26 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie hemostatyków, których pH mieści się w zakresie 1.0-3.0? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.

Pytanie nr 17
PAKIET 26 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie hemostatyku w rozmiarze 2,6 x 5,1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 18
PAKIET 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym składzie: 

* wosk pszczeli (83%), 

* parafina stała (5%),

* palmitynian izopropylu (12%)?

Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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